
UCHWAŁA  NR 363/5156/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku

w sprawie w sprawie akceptacji zmian w Zapotrzebowaniu na środki 
z Pomocy Technicznej 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na rok 2023 w ramach 10 Osi Priorytetowej 
dla projektu nr RPLB.10.01.00-08-0001/23

realizowanego przez Instytucję Zarządzającą RPO-L2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późń. zm.), art. 26 ust. 1 pkt. 10  ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r., poz. 1259 z 

późń. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Akceptuje się zmiany w Zapotrzebowaniu na środki z Pomocy Technicznej 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na rok 2023 w ramach 

Działania 10.1 Wsparcie zarządzania i wdrażania. Komunikacja i badania., które 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi decyzję Zarządu Województwa Lubuskiego w 

sprawie zmian w projekcie o numerze RPLB.10.01.00-08-0001/23 w ramach 

Działania 10.1 Wsparcie zarządzania i wdrażania. Komunikacja i badania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-10-31T15:10:11+0000
	Marcin Artur Jabłoński




